檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：姜永芳

電話：05-3620123#551

電子信箱：y898560@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年3月3日

發文字號：府教學字第1040032472號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0032472A00_ATTCH1.doc)

主旨：國立公共資訊圖書館謹訂於104年3月13日(星期五)辦理「

母語數位資源種子教師研習」，敬請轉知教師踴躍報名並

惠予公假登記，請 查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館104年2月16日資圖數字第104000

0794號函辦理。

二、為增進國中小教師運用母語數位資源輔助教學之能力，國

立公共資訊圖書館特辦理旨揭研習，邀請母語教學專長學

者或具實務操作經驗之講師，指導使用母語數位資源並分

享如何將母語融合於學校課程中，以提升學生學習母語的

興趣。

三、研習相關訊息：

(一)研習時間：104年3月13日(星期五)上午9時至下午4時。

(二)研習地點：國立公共資訊圖書館2樓數位學習教室 (地

址：臺中市南區五權南路100號)。

(三)參加對象：全國國中小各領域教師。

(四)研習人數：50人，額滿為止。

7

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)報名方式：請逕至全國教師在職進修資訊網報名（網址

：http://www1.inservice.edu.tw/index2-3.aspx）課

程代碼「1721982」或至親子享讀母語樂系列活動報名

網站（網址：http://ppt.cc/Af9D ）進行報名。

(六)全程與會人員核給6小時研習時數。

(七)活動相關經費由該館支應，參加人員差旅費用由服務學

校依規定核支。

四、其他研習訊息請參閱實施計畫，如有相關疑義，請逕洽承

辦人蔡小姐，電話：(04)22625100-1208、電子信箱：a15

011@nlpi.edu.tw。

五、檢附「母語數位資源種子教師研習實施計畫」1份。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-03-03
13:58:09